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AduHbl

125 000 €

AduHBI

KBapTtupa

KoJsinyecTBo KOMHaT
Xwunas nnowagb
Mnowanb KyXHu
Obwasd nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tvn coenkn

Pazpen

OnucaHue

https://greece.move.ru/objects/6906533591
IOpuit Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

ANA 3aMeToK

40 m°

7 ™

47 m?

3/5

Mpogam

KBapTupsbl

peums. Mpopaxa - KeapTupa 47 m? B AdpumHax.
125 000 € Kop obbekTa 56270 MNnowanb 47 m?
3Tax 4 Nop noctponkun 1971 Nog pemoHTa 2023
PaccT. oT Mmopsa 8000 m PaccT. go aspon. 40 km
Kon-Bo KOMHaT 2 L BONHOE OCTEKIeHune

MpopaeTtca KBapTMpa naowanbto 47 KB.M B

AdunHax. KsapTupa pacrnono)XeHa Ha TpeTbeMm


http://greece.move.ru/kvartiry/
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